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فرش دســتبافت به عنوان یک برند ملی، 
مانند نگینــی در میان ســایر کالاها در 
جهان می درخشد و بخش عظیمی از رشد 
ناخالص ملی را به خود اختصاص داده است 
اما دیر زمانی نیســت که بافندگان فرش 
دستباف با مشکلاتی مواجه هستند چرا 
که مشکلات اقتصادی موجود بر کار و شغل 
آنها نیز تأثیر گذاشته و اقبال بلند فرش های 
ماشــینی هم در این میان فرش دستباف 
را کم کم دارد از میدان بــه در می برد. در 
طول سالهای گذشته به دلایل مختلف از 
جمله عدم حمایت از این هنر اصیل ایرانی، 
رنگ سیاه رکود بر تن قالی ایرانی نشسته 
است لذا از همین رو و در جهت حمایت و 
پرداختن به مشکلات فرش دستباف ایرانی، 
نخستین جشنواره ملی قالی فاخر ایران قرار 
است تا در اصفهان برگزار و دبیرخانه دائمی 
آن نیز اتــاق بازرگانی، صنایــع، معادن و 
کشاورزی اصفهان، انجمن تولیدکننندگان 

و صادرکنندگان فرش دستباف باشند.
بهانــه ای بــرای تثبیــت 

اکوسیستم فرش دستبافت
فرحنار رافع رئیس مرکز ملی فرش ایران 
است وی با تاکید بر اینکه مرکز ملی فرش 
ایران مدت زمــان زیادی بــه دنبال ثبت 
روز ملی به نام این صنعت باســتانی ایران 

بــود و درنهایت ۲۰ خردادمــاه در تقویم 
به نام فرش ثبت شــد در نشست خبری 
برگزاری نخستین جشــنواره ملی قالی 
فاخر ایران گفت: در این جشنواره به دنبال 
معرفی طرح هــای جدید و کشــف افراد 
خلاق به ویژه جوانان هستیم. وی با اشاره 
به اینکه در سرتاســر جهان، کشور ما را با 
نام فرش دســتبافت می شناسند، تاکید 
کرد: در این میان فــرش اصفهان از نظر 
کیفیــت، زیبایی و نقش و نــگار خاص و 
بی همتاســت. وی ادامه داد: باید بررسی 
کنیم که چه رخ داده که ۲۷۰ هزار بافنده 
فرش در حال کاهش هستند و حمایتهای 
لازم از این صنعت انجام شود مبادا که این 
صنعت مهم ایران بــه رکود بیافتد و به نام 
و کام دیگر کشــورها رقم بخورد. رافع با 
اشــاره به اینکه با این نــوع دغدغه ها بود 
که برگزاری نخستین جشنواره ملی قالی 
فاخر ایرانی در اصفهان برنامه ریزی شد، 
گفت: برگزاری این جشــنواره ها، بهانه ای 
برای تثبیت اکوسیستم فرش دستبافت 
و توســعه این هنر و صنعت در جای جای 
ایران اسلامی و همچنین ایجاد رقابت در 
داخل و عرصه جهانی است. وی با اعلام بین 
المللی شدن جشنواره از سال آینده گفت: 
در جشنواره امسال نیز برخی سفرای دیگر 
کشورها حضور خواهند داشت تا با کمک 

آنها برای بین المللی شدن جشنوار در سال 
آینده گامهای موثــری را برداریم. رئیس 
مرکز ملی فرش ایران بــا تاکید بر اینکه 
در این جشنواره به دنیال معرفی و کشف 
طرح هــای جدید هســتیم، تصریح کرد: 
امیدواریم با رویکرد کارآفرینی و استقبال 
از طرح هــا و ایده های نوآورانه در ســطح 
ملی، اثرات مثبت این جشنواره را در سفره 
قالیبافان و حوزه کسب و کار تجار ببینیم. 
با برگزاری جشنوار علاوه بر افزایش میزان 
تولید و اشتغال، حداقل ۱۰ شرکت داش 
بنیان در سطح کشور فعال می شود و مدل 
سازی نوین در زمینه ارزش افزوده فرش 

دستبافت مدنظر است
 جشــنواره فــرش فاخر در 
راستای برندسازی این صنعت

مسعود گلشیرازی، رئیس دبیرخانه دائمی 
جشــنواره قالی فاخر نیز اظهار کرد: آنچه 
امروز صنعت فرش نیاز دارد فعالیتی است 
که اتاق هــای بازرگانی باید برای کمک به 
بازاریابی این محصول انجــام دهند. اتاق 
بازرگانی ایران در حــوزه برند ملی باید به 
خودش بیاید و حرکت بنیادی خود را در 
حوزه برند ملی ایفا کند. گلشیرازی گفت: 
جشنواره فرش فاخر در راستای برندسازی 
این صنعت انجام می شــود. شــاید تصور 
بر این باشــد که فرش فاخر فرش هایی با 

ارزش اقتصادی بیشــتر است اما در شیوه 
نامه مرکز ملی فرش و آیین نامه مربوطه 
عمدتاً به بررســی نوآوری کمی و کیفی 
در تولید فرش پرداخته می شود تا بتواند 
رقابت پذیــری فرش ایرانــی در بازارهای 
جهانی را مطرح کند. وی افــزود: در این 
مسیر باید همه اجزای جامعه در کنار هم 
حرکت کنند. کارآفرینان ما باید به عنوان 
پیشــرانان اقتصادی در این مسیر حرکت 

کنند.
 دبیرخانه دائمی جشنواره اتاق 
بازرگانی، صنایــع، معادن و 

کشاورزی اصفهان
علی میرجمالی دبیر اجرایی اولین جشنواره 
ملی قالی فاخر ایران است وی نیز با تاکید 
بر اینکه اولین دوره از جشنواره ملی قالی 

فاخر ایران در اصفهــان با هدف انتخاب و 
معرفی آثار برگزیده و فاخر کشــور برگزار 
می شود گفت: ستاد اجرایی این جشنواره 
سازمان صمت اســتان اصفهان به عنوان 
رئیس ستاد اجرایی و اتاق بازرگانی اصفهان 
و کاشان، استانداری و تشکل های صنفی 
مرتبط با فرش دستباف اصفهان به عنوان 
عضو در آن حضور دارند. دبیرخانه دائمی 
جشنواره اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و 
کشاورزی اصفهان، انجمن تولیدکننندگان 
و صادرکنندگان فرش دستباف هستند. 
همچنیــن داوری این رویــداد به صورت 
ملی با حضور متخصصــان فرش صورت 
خواهد پذیرفت. میرجمالی افزود: از آنجا 
که این جشــنواره در هفت رسته برگزار 
می شود، ۷ فرش به عنوان قالی برتر و یک 

فرش با به عنوان قالی برتــر از دید مردم 
انتخاب خواهد شد. وی تصریح کرد: این 
هفت رســته عبارت اســت از فرش های 
عشایری کلاسیک و گبه، فرش روستایی، 
فرش های کلاسیک شهری باف با رجشمار 
کمتر از ۳۵، فرش های کلاسیک شهری 
باف با رجشمار بین ۳۵ تا ۵۰، فرش های 
کلاسیک شهر باف با رجشمار بیشتر از ۵۰ 
و فرش های تمام ابریشم است. رسته هفتم 
هم به ســایر فرش ها نظیر مدرن، زرباف، 
تصویری و ... با تشــخیص هیئت داوران 
اختصاص دارد. دبیر اجرایی اولین جشنواره 
ملی قالی فاخر ایران گفــت: ثبت نام این 
جشنواره به صورت رســمی از ۲۰ خرداد 
ماه که به عنوان روز ملی فرش دســتباف 

نامگذاری شده است، آغاز می شود.
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رنگ سیاه رکود بر تن قالی ایرانی

ادامه از صفحه یک
 آنان با استناد به ماده ۱ قانون مسئولیت مدنی 
معتقدند هرکس بدون مجوز قانونی عمداً یا در 
نتیجه بی احتیاطی به جان یا سلامتی یا مال یا 
آزادی یا حیثیت یا شهرت تجاری یا به هر حق 
دیگری که بــه موجب قانون بــرای افراد ایجاد 
شده لطمه وارد نماید که ســبب ضرر مادی یا 
معنوی گردد، مسئول جبران خسارت است. اما 
متاسفانه مهم ترین ضعف این قانون برای استناد 
به موضوع سرقت از بانک ملی، موضوع چگونگی 
اثبات میزان ضرر و زیان و خسارات وارده است 
یعنی مالباخته چگونه می تواند ثابت نماید که در 
صندوق امانات در آن حجم و ابعاد چه میزان مال 
وجود داشته اســت. )بانک ها هم نمی دانند که 
افراد داخل صندوق امانــات خود چه چیزهایی 
را نگه داری می کنند.( بانــک هم اعلام کرده در 
صورتی خسارات وارد شده به این صندوق ها را 
می پردازد که مشــتری بتواند ثابت کند که چه 
میزان کالا یا اشیا در صندوق داشته است. همه 
این شــرایط به کنار، جالب اســت بدانیم حتی 
ســاختمان بانک و اموال آن تحت پوشش بیمه 
قرار دارد اما صندوق امانات بانک تحت پوشش 

بیمه نیست که این هم به ضرر مشتری است.
بانک باید اعتماد مردم را بازگرداند

این روزها پس از ســلب اعتماد مردم به 
حساب ارزی؛ گویا نوبت به سلب اعتماد مردم به 
صندوق های امانت بانک ها رسیده است. سرقت 
دارایی های شــهروندان از محــل صندوق های 
امانات از داخل بانک و محــل صندوق ها، برای 
کســانی که گاوصندوق، محل امن خانه، امانت 
دادن به دیگــران و… را ناامــن ارزیابی کردند و 
درنهایت به صندوق امانت بانک رسیده اند، یعنی 
ســوزاندن تمام اعتماد مردم به حفظ دارایی ها 
توسط متولیان اصلی که همان بانک ها هستند. 
ســرقت از صندوق امانت بانک ملی، مساله ای 
سیاسی، اجتماعی و امنیتی است. به ویژه اینکه 
این ســرقت از صندوق امانات بانکی شــده که 
همیشــه شــعارش این بود که »هرجا سخن از 
اعتماد اســت، نام بانک ملی می درخشد.« این 
گونه سرقت ها که از آنها به عنوان سرقت کلان 
یاد می شــود بزرگ ترین ضربه را به جامعه وارد 
می کند. زیرا در پی انتشــار چنیــن خبرهایی 
احســاس بی اعتمادی و عدم امنیت در کشور 
افزایش پیــدا می کند. اکنون بانــک باید توجه 
داشت باشد که ضرر و خســارتی که به اعتماد 
و امنیت مردم و ســرمایه اجتماعی وارد شده، 
قابل مقایســه با میزان اموال مســروقه نیست؛ 
لذا در جهــت ترمیم این خســارت نباید صرفاً 
 در چارچوب قواعــد و مقــررات حقوقی اقدام 

کرد.

سرمقاله
رشد قاچاق سیگار در سال ۱۴۰۰بررسی طرح توزیع کیلویی نان در شورای آرد و نان

نسل فردا: مدیرکل دفتر بازرسی و نظارت بر کالای اساسی وزارت جهاد کشاورزی گفت: طرح توزیع کیلویی نان در جلسه اخیر شورای 
آرد و نان مطرح شده و در حال بررسی است.

 مسعود امرالهی در رابطه با طرح عرضه کیلویی نان اظهار کرد: این طرح در جلسه اخیر شورای آرد و نان مطرح شده و بخش خصوصی، 
دولتی، اصناف و دســتگاه های ذیربط عضو در شورا در حال بررسی طرح هســتند. وی افزود: انتظار دولت بر این است که مردم نان را 
باکیفیت و عرضه مناسب دریافت کنند و فروش کیلویی نان جلوی کم فروشی و گرانفروشی را خواهد گرفت. امراللهی خاطرنشان کرد: 
 احتمال دارد در حوزه نان بربری و سنگک، نان توسط نانوایان خام تر پخته شود که مردم به سمت واحدهای صنفی با کیفیت تر متمایل 

می شوند.

ایسنا: جدیدترین آمارمنتشره صمت حاکی از افزایش حدود ۶ درصدی تولید سیگار، افزایش ۶۸ درصدی برآورد قاچاق و افزایش 
حدود ۶۲ درصدی صادرات سیگاردرسال ۱۴۰۰ است. آمارمنتشر شده درباره وضعیت تولید و قاچاق سیگاردرسال ۱۴۰۰ نشان 
می دهد سال گذشته بیش از ۶۲ میلیارد و ۴۷۵ میلیون نخ سیگار تولید شده که نسبت به تولید بیش از ۵۸ میلیارد نخ درمدت 
مشابه سال قبلش، ۶.۳ درصد افزایش داشته است. در پی این افزایش تولید و با توجه به اینکه میزان مصرف سالانه سیگار در سال 
قبل، ۷۳ میلیارد نخ برآورد شده و همچنین توقف واردات رسمی سیگار از سال ۱۳۹۷، برآورد قاچاق سیگار هم با نزدیک به ۶۸ 
درصد افزایش، از شش میلیارد و ۶۱۰ میلیون نخ سیگار در سال ۱۳۹۹ به ۱۱ میلیارد و ۱۰۰ میلیون نخ سیگار در مدت مشابه 

امسال رسیده است.

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت خدماتی شهرک صنعتی نایین 
)سهامی خاص( به شماره ثبتی 862 و شناسه ملی 14006218433

هیئت مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی نایین

با رعایت قانون تجارت و قانون نحوه واگذاری مالکیت و اداره امور شهرک ها و نواحی صنعتی بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت 
خدماتی شهرک صنعتی نایین و یا نمایندگان قانونی آنها و همچنین صاحبان صنایع و خدمات طرف قرارداد با شرکت شهرک های 
صنعتی استان اصفهان مستقر در شهرک صنعتی نایین و یا نمایندگان قانونی آنها دعوت به عمل می آید که در جلسه مجمع عمومی 
عادی سالیانه که راس ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 1401/3/30 در محل ساختمان آتش نشانی، واقع در شهرک صنعتی نایین 

برگزار می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

2- استماع گزارش بازرس 1- استماع گزارش هیئت مدیره    
4- انتخاب بازرس 3- تصویب صورت های مالی منتهی به 1400/12/29  

6- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی می باشد. 5- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار    

 آگهی مزایده
مدیریت خدمات و منابع بنیاد تعاون ناجا در استان اصفهان در نظر دارد حمل وسایط 
نقلیه توقیفی و تصادفی که توسط عوامل راهنمایی و رانندگی و دیگر واحدهای انتظامی 
 در ســطح شــهر و بزرگراه های شــهر اصفهان به پارکینگ های طرف قرارداد منتقل 
می گردند را به شرکت ها و افراد واجد شرایط واگذار نماید. لذا کلیه داوطلبین واجد شرایط 
و شرکت های مرتبط می توانند از تاریخ 1401/3/21 به مدت 10 روز کاری تا پایان وقت اداری 
مورخ 1401/3/31 با ارائه مدارک لازم به آدرس زیر مراجعه نمایند و در صورت احراز شرایط 

به صورت مزایده واگذار می گردد.
آدرس: خیابان هشت بهشت شرقی، خیابان حمزه اصفهانی شمالی، کوچه 39 پلاک 10

تلفن: 031-32669867-8

  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت شیمیایی پارس نگار 
)سهامی خاص( شماره ثبت 3616 شناسه ملی 10860460850

هیئت مدیره شرکت شیمیایی پارس نگار

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت شیمیایی پارس نگار )سهامی خاص( راس ساعت 9 صبح روز دوشنبه ششم تیرماه 1401 
در محل شرکت واقع در اصفهان، انتهای خیابان حکیم نظامی، بعد از خیابان شهید عباس جوشقانی، پلاک 1025 ،طبقه فوقانی 

برگزار می گردد. بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام یا نمایندگان قانونی آنان دعوت می نماید در جلسه فوق حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- بررسی و تصویب ترازنامه و صورت های مالی سال 1400
2- انتخاب اعضای هیئت مدیره و مدیرعامل برای مدت دو سال

3- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل

آگهي دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم(                               
جلسه مجمع عمومي عادی سالیانه ) نوبت دوم ( شرکت تعاوني حمل ونقل نفتکشــهای تدارکاتی اطمینان نفت اسپادانا رأس ساعت 10صبح  
روزپنج شنبه  مورخ 1401/4/2 درمحل سالن اجتماعات شرکت تعاونی به آدرس: اصفهان، شاهپور جدید، انتهای خیابان پرتو، روبروی گاراژ ساکو 

تشکیل مي گردد.
لذا از کلیه اعضاء دعوت مي شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا و کیل/ 

نماینده خود را کتباً معرفي نمایید.
* ضمنابًه اطلاع می رســاند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشــکیل مجامع عمومی؛تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر3رأی و هرشخص 
غیرعضوتنها یک رأی خواهد بود و اعضاي متقاضي اعطاي نمایندگي، مي بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ1401/4/1در محل دفتر شرکت 

تعاونی  حاضر تا پس از احراز هویت و تأییدوکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

- گزارش هیئت مدیره و بازرسان
- طرح و تصویب صورتهاي مالي منتهی به پایان سالهای  1398-1399-1400 و نحوه تقسیم سود ویژه و بوجه سال جاري شرکت

- ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاوني 
- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره وبازرسان

- تعیین روزنامه کثیرالانتشارجهت درج آگهی های شرکت
- تعیین خط مشي آینده شرکت تعاوني

- طرح و تصویب هر آنچه که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت تعاونی میباشد
  * داوطلبان تصدي سمت هیات مدیره و بازرسي به موجب ماده )2( دستور العمل موظفند حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهي دعوت؛ فرم داوطلبي 

را تکمیل و تحویل دفتر شرکت تعاوني نمایند.

هیئت مدیره

    تاریخ انتشارآگهي: 1401/3/21

 آگهي دعوت مجمع عمومي عادي سالیانه  نوبت اول
  شرکت آتیه سازان ماندگار انتخاب نوین)سهامي خاص(به شماره ثبت 66040 

جلسه مجمع عمومي عادي سالیانه نوبت اول شرکت آتیه سازان ماندگار انتخاب نوین )سهامي خاص( راس ساعت 10 صبح 
روز چهارشنبه مورخ 1401/04/01 در محل سالن اجتماعات کوثربه آدرس: شهرک صنعتي مورچه خورت، خیابان ابوریحان 
سوم، ساختمان انتخاب، طبقه سوم تشکیل مي گردد. لذا از کلیه اعضاء دعوت مي شود با در دست داشتن کارت عضویت 

راس ساعت و روزمقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1( استماع گزارش هیئت مدیره وبازرس قانوني  
2( تصویب صورت هاي مالي 1400

3( انتخاب اعضاي هیئت مدیره و بازرس قانوني 
4( انتخاب روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آگهي هاي شرکت 
5( سایر مواردي که در صلاحیت مجمع عمومي عادي مي باشد

هیئت مدیره 

 تاریخ انتشار :  1401/03/21

رئیس هیئت مدیره

 آگهی دعوت سهامداران شرکت فراطرح مهرگان )سهامی خاص(
 به شماره ثبت 16755 و شناسه ملی 10260376843 )نوبت دوم(

با توجه به عدم حصول حدنصاب قانونی مجمع عمومی عادی نوبت اول مورخ 1401/3/16 و عدم رسمیت مجمع عمومی مذکور، بدینوسیله از کلیه سهامداران 
شرکت دعوت  می شود در جلسه مجمع عمومی عادی که راس ساعت 20 مورخ 1401/4/4 به آدرس اصفهان، خیابان حکیم نظامی، کوچه اورنگ، مجتمع بلوط، 

واحد 3 تشکیل می شود حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

انتخاب مدیران، بازرسان و روزنامه کثیرالانتشار


